Defensoria Pública do Estado da Paraíba
Rua Deputado Barreto Sobrinho, 168 - Tambiá, João Pessoa - PB, 58020-680

Diário Oficial
Eletrônico

Defensoria Pública do Estado da Paraíba

Nº 199 João Pessoa - Disponibilização: Terça-Feira, 28 de Dezembro de 2021
Publicação: Quarta-Feira, 29 de Dezembro de 2021 ANO 2021

Criado pela Lei nº 11.815 de 18 de dezembro de 2020.

Edição Eletrônica Certificada Digitalmente conforme Lei Federal Nº 14.063 de 23 de Setembro de 2020.

CONVÊNIOS E EXTRATOS

EXTRATO DO TERMO DE PROTOCOLO

Nº DO PROCESSO: 00006.003442/2021-2
Nº DO TERMO: DPPB/SEAP-PB nº 002/2021
CONVENENTE/ PARTÍCIPE 1: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONCEDENTE/ PARTÍCIPE 2: SECRETARIA DO ESTADO DA ADMINISTRAÇÃO PENITENCIÁRIA
OBJETO:PRESTAÇÃO DE MÃO DE OBRA PRISIONAL, FORNECIDA POR ATÉ 15 (QUINZE) REEDUCANDOS DO ESTADO DA PARAÍBA NOS LOCAIS E
DEPENDÊNCIAS DA DEFENSORIA PÚBLICA
PERÍODO DA VIGÊNCIA CONTRATUAL:12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASINATURA DO TERMO
VALOR GLOBALESTIMADO: R$ 214.500,00 (DUZENTOS E CATORZE MIL E QUINHENTOS REAIS)
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:14101.03.122.5046.4216.339036.100
DATA DA ASSINATURA:15/12/2021
EMBASAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES
RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba

EXTRATO DE CONTRATO

Nº DO PROCESSO: 00006.000596/2020-8
Nº DO CONTRATO: 041/2021
CONTRATANTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONTRATADA: ELETROPEÇAS TI COMERCIAL EIRELI
OBJETO DO CONTRATO: AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA (WEBCAM), ATRAVÉS DO CONVÊNIO DEPEN-MJSP PLATAFORMA + BRASIL
Nº 891353/2019
VIGÊNCIA CONTRATUAL: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO CONTRATO
VALOR GLOBAL ESTIMADO: R$ 9.485,00 (NOVE MIL, QUATROCENTOS E OITENTA E CINCO REAIS).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:14101.02.062.5158.4630.449052.158
DATA DA ASSINATURA: 28/12/2021
EMBASAMENTO LEGAL: LEI FEDERAL Nº 8.666/93, LEI FEDERAL Nº 10.520/02 E DECRETO Nº 5.450/2005.
RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba

EXTRATO DO SEGUNDO ADITIVO

Nº PROCESSO: 00006.003443/2021-7
Nº DO CONVÊNIO: 003/2019 - DPPB
CONVENENTE: DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DA PARAÍBA
CONVENIADO: ASSESSORIA E CONSULTORIA PARA INCLUSÃO SOCIAL
Nº DO ADITIVO: 02
OBJETO DO ADITIVO: PRORROGAÇÃO DO CONVÊNIO
PERÍODO DE VIGÊNCIA: 12 (DOZE) MESES, A CONTAR DA ASSINATURA DO ADITIVO
DATA DA ASSINATURA DESTE ADITIVO: 27/12/2021
EMBASAMENTO LEGAL: ART.116 DA LEI Nº 8.666/93
RICARDO JOSÉ COSTA SOUZA BARROS
Defensor Público Geral do Estado da Paraíba

		2021-12-28T17:33:41-0200
	JESSE CAVALCANTI DE CARVALHO OLIVEIRA:06511556492